
VÝROČNÍ ZPRÁVA

NWD Group a.s.

2022

1



Obsah

1. Úvodní slovo předsedy představenstva

2. Základní údaje o společnosti

3. NWD Group a.s.

4. Údaje o činnosti

5. Vývoj realitního trhu

6. Cenné papíry

7. Organizační struktura

8. Shrnutí roku 2022

9. Vize na rok 2023

10. Válka na Ukrajině a její vliv

11. Růst inflace a růst úrokových sazeb

12. Účetní závěrka 2022

• Zpráva nezávislého auditora

• Rozvaha

• Výkaz zisku a ztrát

• Příloha účetní závěrky

2



1. Úvodní slovo předsedy představenstva

Vážené dámy, Vážení pánové,
dovolte mi předložit Vám výroční zprávu akciové společnosti
NWD Group a.s. a seznámit Vás se všemi výsledky a klíčovými
skutečnostmi za další úspěšné uplynulé období.

Dovolte mi, abych touto cestou poděkoval všem našim
zaměstnancům a obchodním partnerům za jejich profesionalitu a
spolupráci.

2. Základní údaje o společnosti

Název společnosti:
NWD Group a.s.

Právní forma:
Akciová společnost
Zapsaná u Krajského soudu v Brně oddíl B vložka 7583

IČ
05323134

DIČ
CZ05323134

Rok založení
roku 2016

Sídlo společnosti
Pražákova 1008/69, Štýřice, 639 00 Brno

Kontakt:
telefon: + 420 800 20 40 20
E-mail: sekretariat@nwdgroup.cz
web: www.nwdgroup.cz

Účetní období:
1.ledna 2022 - 31. prosince 2022

3



3. NWD Group a.s.

Vlastnická struktura

Základní kapitál společnosti k 31. prosinci 2022 činil 2 000 000 Kč, byl zcela splacen a byl
tvořen těmito akciemi:
Druh: akcie kmenová
Forma: na jméno
Podoba: listinná
Počet kusů: 2 000 ks
Jmenovitá hodnota: 1 000 Kč
Celkový objem emise: 2 000 000 Kč

Práva a povinnosti spojené s akcií na jméno představující podíl na společnosti jsou
upraveny ve stanovách společnosti. Vlastnictví akcií zakládá právo akcionářů podílet se na
řízení společnosti. Toto právo uplatňují zásadně na valné hromadě. Ke každé vydané akcii
náleží jedno hlasovací právo. Akcionář má právo na podíl ze zisku (dividendu), který valná
hromada podle výsledku hospodaření a v souladu s příslušnými ustanoveními zákona o
obchodních korporacích určila k rozdělení. Akcionář nebo akcionáři, kteří mají akcie, jejichž
jmenovitá hodnota dosahuje alespoň 5 % základního kapitálu, mohou požádat
představenstvo o svolání mimořádné valné hromady k projednání navržených záležitostí (za
podmínek podle § 365 a násl. zákona o obchodních korporacích), a dále jim náleží jiná
oprávnění vyplývající z právních předpisů, zejména §§ 85, 369 a násl. zákona o obchodních
korporacích. Po dobu trvání společnosti ani v případě jejího zrušení není akcionář oprávněn
požadovat vrácení svých vkladů.

Společnost měla k 31. prosinci 2022 dva akcionáře, kteří vykonávají společný vliv na řízení
společnosti i celé skupiny NWD GROUP:

a.) 1 000 ks akcií o celkové jmenovité hodnotě 1 000 000 Kč představující 50% podíl
na základním kapitálu a hlasovacích právech vlastní Ing. JAN TAJOVSKÝ, nar. 5/1983, který
je ovládající osobou se společným vlivem;

b.) 1 000 ks akcií o celkové jmenovité hodnotě 1 000 000 Kč představující 50% podíl
na základním kapitálu a hlasovacích právech vlastní LADISLAV PŘIBYL, nar. 10/1985, který
je ovládající osobou se společným vlivem.

Ovládané osoby Společnost je ovládající osobou uplatňující rozhodující vliv na řízení
dceřiných společností na základě akcionářských práv. Společnost vlastní přímo majetkové
účasti v dceřiných společnostech:

● 100% podíl přímé majetkové účasti ve společnosti NWD Primus s.r.o.
(IČO: 07497687),

● 100% podíl přímé majetkové účasti ve společnosti NWD Secundus s.r.o.
(IČO: 07506562),

4



● 100% podíl přímé majetkové účasti ve společnosti NWD Tercius s.r.o.
(IČO: 07508484),

● 100% podíl přímé majetkové účasti ve společnosti NWD Quartus s.r.o.
(IČO: 07509031),

● 100% podíl přímé majetkové účasti ve společnosti NWD Quintus s.r.o.
(IČO: 07510420),

● 100% podíl přímé majetkové účasti ve společnosti NWD Sextus s.r.o.
(IČO: 07510764),

● 100% podíl přímé majetkové účasti ve společnosti BeClaves s.r.o. (IČO: 07988605),
● 100% podíl přímé majetkové účasti ve společnosti Caltherma s.r.o. (IČO: 07989415),
● 100% podíl přímé majetkové účasti ve společnosti Collarte s.r.o. (IČO: 07989458),
● 100% podíl přímé majetkové účasti ve společnosti LeMartiques s.r.o.

(IČO: 07989512),
● 100% podíl přímé majetkové účasti ve společnosti Shalltive s.r.o. (IČO: 07987374),
● 100% podíl přímé majetkové účasti ve společnosti Sollaves s.r.o. (IČO: 07987803),
● 100% podíl přímé majetkové účasti ve společnosti NWD Septimus s.r.o.

(IČO: 08260915)
● 100% podíl přímé majetkové účasti ve společnosti NWD Octavus s.r.o.

(IČO: 08261202)
● 100% podíl přímé majetkové účasti ve společnosti NWD Nonus s.r.o.

(IČO: 08261393)
● 100% podíl přímé majetkové účasti ve společnosti NWD Decimus s.r.o.

(IČO: 08261555)
● 100% podíl přímé majetkové účasti ve společnosti NWD Undecimus s.r.o.

(IČO: 08261695)
● 100% podíl přímé majetkové účasti ve společnosti NWD Group Construction s.r.o.

(IČO: 08261814)
● 100% podíl přímé majetkové účasti ve společnosti NWD Group Development s.r.o.

(IČO: 08261954)
● 100% podíl přímé majetkové účasti ve společnosti NWD Real Estates Sharing s.r.o.

(IČO: 08397431)
● 100% podíl přímé majetkové účasti ve společnosti NWD Artemis s.r.o.

(IČO: 09089781)
● 100% podíl přímé majetkové účasti ve společnosti NWD Diké s.r.o. (IČO: 09089730)
● 100% podíl přímé majetkové účasti ve společnosti NWD Astra s.r.o. (IČO: 09089217)
● 100% podíl přímé majetkové účasti ve společnosti NWD Bella s.r.o. (IČO: 09089586)
● 100% podíl přímé majetkové účasti ve společnosti NWD Filia s.r.o. (IČO: 09089462)
● 100% podíl přímé majetkové účasti ve společnosti NWD Ignis s.r.o. (IČO: 09089527)
● 100% podíl přímé majetkové účasti ve společnosti NWD Impera s.r.o.

(IČO: 09089641)
● 100% podíl přímé majetkové účasti ve společnosti NWD Raptor s.r.o.

(IČO: 09089471)
● 100% podíl přímé majetkové účasti ve společnosti NWD Sole s.r.o. (IČO: 09089705)
● 100% podíl přímé majetkové účasti ve společnosti NWD Peritus s s.r.o.

(IČO: 09089314)

5



NWD Primus s.r.o.
Datum akvizice: 3. října 2018
Datum vzniku: 3. října 2018
Sídlo: Kpt. Jaroše 157/5, 680 01 Boskovice, Česká Republika
Identifikační číslo: 07497687
Místo registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně, Česká Republika
Typ společnosti: společnost s ručením omezeným
Základní kapitál: 200 000 CZK
Podíl na kapitálu: 100%
Hlasovací práva: 100%
Míra vlivu: Ovládaná osoba
Předmět podnikání: Pronájem nemovitých věcí, bytů a nebytových prostor
Statutární orgán: Ing. Jan TAJOVSKÝ (jednatel) a Ladislav PŘIBYL (jednatel)

NWD Secundus s.r.o.
Datum akvizice: 3. října 2018
Datum vzniku: 3. října 2018
Sídlo: Kpt. Jaroše 157/5, 680 01 Boskovice, Česká Republika
Identifikační číslo: 07506562 Místo registrace:
Obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně, Česká Republika
Typ společnosti: společnost s ručením omezeným
Základní kapitál: 200 000 CZK
Podíl na kapitálu: 100%
Hlasovací práva: 100%
Míra vlivu: Ovládaná osoba
Předmět podnikání: Pronájem nemovitých věcí, bytů a nebytových prostor
Statutární orgán: Ing. Jan TAJOVSKÝ (jednatel) a Ladislav PŘIBYL (jednatel)

NWD Tercius s.r.o.
Datum akvizice: 3. října 2018
Datum vzniku: 3. října 2018
Sídlo: Kpt. Jaroše 157/5, 680 01 Boskovice, Česká Republika
Identifikační číslo: 07508484
Místo registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně, Česká Republika
Typ společnosti: společnost s ručením omezeným
Základní kapitál: 200 000 CZK
Podíl na kapitálu: 100%
Hlasovací práva: 100%
Míra vlivu: Ovládaná osoba
Předmět podnikání: Pronájem nemovitých věcí, bytů a nebytových prostor
Statutární orgán: Ing. Jan TAJOVSKÝ (jednatel) a Ladislav PŘIBYL (jednatel)

6



NWD Quartus s.r.o.
Datum akvizice: 3. října 2018
Datum vzniku: 3. října 2018
Sídlo: Kpt. Jaroše 157/5, 680 01 Boskovice, Česká Republika
Identifikační číslo: 07509031
Místo registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně, Česká Republika
Typ společnosti: společnost s ručením omezeným
Základní kapitál: 200 000 CZK
Podíl na kapitálu: 100%
Hlasovací práva: 100%
Míra vlivu: Ovládaná osoba
Předmět podnikání: Pronájem nemovitých věcí, bytů a nebytových prostor
Statutární orgán: Ing. Jan TAJOVSKÝ (jednatel) a Ladislav PŘIBYL (jednatel)

NWD Quintus s.r.o.
Datum akvizice: 3. října 2018
Datum vzniku: 3. října 2018
Sídlo: Kpt. Jaroše 157/5, 680 01 Boskovice, Česká Republika
Identifikační číslo: 07510420
Místo registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně, Česká Republika
Typ společnosti: společnost s ručením omezeným
Základní kapitál: 200 000 CZK
Podíl na kapitálu: 100%
Hlasovací práva: 100%
Míra vlivu: Ovládaná osoba
Předmět podnikání: Pronájem nemovitých věcí, bytů a nebytových prostor
Statutární orgán: Ing. Jan TAJOVSKÝ (jednatel) a Ladislav PŘIBYL (jednatel)

NWD Sextus s.r.o.
Datum akvizice: 3. října 2018
Datum vzniku: 3. října 2018
Sídlo: Kpt. Jaroše 157/5, 680 01 Boskovice, Česká Republika
Identifikační číslo: 07510764
Místo registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně, Česká Republika
Typ společnosti: společnost s ručením omezeným
Základní kapitál: 200 000 CZK
Podíl na kapitálu: 100%
Hlasovací práva: 100% Míra vlivu: Ovládaná osoba
Předmět podnikání: Pronájem nemovitých věcí, bytů a nebytových prostor
Statutární orgán: Ing. Jan TAJOVSKÝ (jednatel) a Ladislav PŘIBYL (jednatel)

7



BeClaves s.r.o.
Datum akvizice: 15. března 2019
Datum vzniku: 15. března 2019
Sídlo: Kpt. Jaroše 157/5, 680 01 Boskovice
Identifikační číslo: 07988605
Místo registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně, Česká republika
Typ společnosti: společnost s ručením omezeným
Základní kapitál: 200 000 CZK
Podíl na kapitálu: 100%
Hlasovací práva: 100%
Míra vlivu: Ovládaná osoba
Předmět podnikání: Pronájem nemovitých věcí, bytů a nebytových prostor
Statutární orgán: Ing. Jan TAJOVSKÝ (jednatel) a Ladislav PŘIBYL (jednatel)

Caltherma s.r.o.
Datum akvizice: 15. března 2019
Datum vzniku: 15. března 2019
Sídlo: Kpt. Jaroše 157/5, 680 01 Boskovice
Identifikační číslo: 07989415
Místo registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně, Česká republika
Typ společnosti: společnost s ručením omezeným
Základní kapitál: 200 000 CZK
Podíl na kapitálu: 100%
Hlasovací práva: 100%
Míra vlivu: Ovládaná osoba
Předmět podnikání: Pronájem nemovitých věcí, bytů a nebytových prostor
Statutární orgán: Ing. Jan TAJOVSKÝ (jednatel) a Ladislav PŘIBYL (jednatel)

Collarte s.r.o.
Datum akvizice: 15. března 2019
Datum vzniku: 15. března 2019
Sídlo: Kpt. Jaroše 157/5, 680 01 Boskovice
Identifikační číslo: 07989458
Místo registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně, Česká republika
Typ společnosti: společnost s ručením omezeným
Základní kapitál: 200 000 CZK
Podíl na kapitálu: 100%
Hlasovací práva: 100%
Míra vlivu: Ovládaná osoba Způsob konsolidace:
Předmět podnikání: Pronájem nemovitých věcí, bytů a nebytových prostor
Statutární orgán: Ing. Jan TAJOVSKÝ (jednatel) a Ladislav PŘIBYL (jednatel)

8



LeMartiques s.r.o.
Datum akvizice: 15. března 2019
Datum vzniku: 15. března 2019
Sídlo: Kpt. Jaroše 157/5, 680 01 Boskovice
Identifikační číslo: 07989512
Místo registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně, Česká republika
Typ společnosti: společnost s ručením omezeným
Základní kapitál: 200 000 CZK
Podíl na kapitálu: 100%
Hlasovací práva: 100%
Míra vlivu: Ovládaná osoba
Předmět podnikání: Pronájem nemovitých věcí, bytů a nebytových prostor
Statutární orgán: Ing. Jan TAJOVSKÝ (jednatel) a Ladislav PŘIBYL (jednatel)

Shalltive s.r.o.
Datum akvizice: 15. března 2019
Datum vzniku: 15. března 2019
Sídlo: Kpt. Jaroše 157/5, 680 01 Boskovice
Identifikační číslo: 07987374
Místo registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně, Česká republika
Typ společnosti: společnost s ručením omezeným
Základní kapitál: 200 000 CZK
Podíl na kapitálu: 100%
Hlasovací práva: 100%
Míra vlivu: Ovládaná osoba
Předmět podnikání: Pronájem nemovitých věcí, bytů a nebytových prostor
Statutární orgán: Ing. Jan TAJOVSKÝ (jednatel) a Ladislav PŘIBYL (jednatel)

Sollaves s.r.o.
Datum akvizice: 15. března 2019
Datum vzniku: 15. března 2019
Sídlo: Kpt. Jaroše 157/5, 680 01 Boskovice
Identifikační číslo: 07987803
Místo registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně, Česká republika
Typ společnosti: společnost s ručením omezeným
Základní kapitál: 200 000 CZK
Podíl na kapitálu: 100%
Hlasovací práva: 100%
Míra vlivu: Ovládaná osoba
Předmět podnikání: Pronájem nemovitých věcí, bytů a nebytových prostor
Statutární orgán: Ing. Jan TAJOVSKÝ (jednatel) a Ladislav PŘIBYL (jednatel)

9



NWD Septimus s.r.o.
Datum akvizice: 8. července 2019
Datum vzniku: 8. července 2019
Sídlo: Kpt. Jaroše 157/5, 680 01 Boskovice, Česká Republika
Identifikační číslo: 08260915
Místo registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně, Česká Republika
Typ společnosti: společnost s ručením omezeným
Základní kapitál: 100 000 CZK
Podíl na kapitálu: 100%
Hlasovací práva: 100%
Míra vlivu: Ovládaná osoba Způsob konsolidace:
Předmět podnikání: Pronájem nemovitých věcí, bytů a nebytových prostor
Statutární orgán: Ing. Jan TAJOVSKÝ (jednatel) a Ladislav PŘIBYL (jednatel)

NWD Octavus s.r.o.
Datum akvizice: 8. července 2019
Datum vzniku: 8. července 2019
Sídlo: Kpt. Jaroše 157/5, 680 01 Boskovice, Česká Republika
Identifikační číslo: 08261202
Místo registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně, Česká Republika
Typ společnosti: společnost s ručením omezeným
Základní kapitál: 100 000 CZK
Podíl na kapitálu: 100%
Hlasovací práva: 100%
Míra vlivu: Ovládaná osoba
Předmět podnikání: Pronájem nemovitých věcí, bytů a nebytových prostor
Statutární orgán: Ing. Jan TAJOVSKÝ (jednatel) a Ladislav PŘIBYL (jednatel)

NWD Nonus s.r.o.
Datum akvizice: 8. července 2019
Datum vzniku: 8. července 2019
Sídlo: Kpt. Jaroše 157/5, 680 01 Boskovice, Česká Republika
Identifikační číslo: 08261393
Místo registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně, Česká Republika
Typ společnosti: společnost s ručením omezeným
Základní kapitál: 100 000 CZK
Podíl na kapitálu: 100%
Hlasovací práva: 100%
Míra vlivu: Ovládaná osoba
Předmět podnikání: Pronájem nemovitých věcí, bytů a nebytových prostor
Statutární orgán: Ing. Jan TAJOVSKÝ (jednatel) a Ladislav PŘIBYL (jednatel)

10



NWD Decimus s.r.o.
Datum akvizice: 8. července 2019
Datum vzniku: 8. července 2019
Sídlo: Kpt. Jaroše 157/5, 680 01 Boskovice, Česká Republika
Identifikační číslo: 08261555
Místo registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně, Česká Republika
Typ společnosti: společnost s ručením omezeným
Základní kapitál: 100 000 CZK
Podíl na kapitálu: 100%
Hlasovací práva: 100%
Míra vlivu: Ovládaná osoba
Předmět podnikání: Pronájem nemovitých věcí, bytů a nebytových prostor
Statutární orgán: Ing. Jan TAJOVSKÝ (jednatel) a Ladislav PŘIBYL (jednatel)

NWD Undecimus s.r.o.
Datum akvizice: 8. července 2019
Datum vzniku: 8. července 2019
Sídlo: Kpt. Jaroše 157/5, 680 01 Boskovice, Česká Republika
Identifikační číslo: 08261695
Místo registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně, Česká Republika
Typ společnosti: společnost s ručením omezeným
Základní kapitál: 100 000 CZK
Podíl na kapitálu: 100%
Hlasovací práva: 100%
Míra vlivu: Ovládaná osoba
Předmět podnikání: Pronájem nemovitých věcí, bytů a nebytových prostor
Statutární orgán: Ing. Jan TAJOVSKÝ (jednatel) a Ladislav PŘIBYL (jednatel)

NWD Group Construction s.r.o.
Datum akvizice: 8. července 2019
Datum vzniku: 8. července 2019
Sídlo: Kpt. Jaroše 157/5, 680 01 Boskovice, Česká Republika
Identifikační číslo: 08261814
Místo registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně, Česká Republika
Typ společnosti: společnost s ručením omezeným
Základní kapitál: 100 000 CZK
Podíl na kapitálu: 100%
Hlasovací práva: 100%
Míra vlivu: Ovládaná osoba
Předmět podnikání: Pronájem nemovitých věcí, bytů a nebytových prostor
Statutární orgán: Ing. Jan TAJOVSKÝ (jednatel) a Ladislav PŘIBYL (jednatel)

11



NWD Group Development s.r.o.
Datum akvizice: 8. července 2019
Datum vzniku: 8. července 2019
Sídlo: Kpt. Jaroše 157/5, 680 01 Boskovice, Česká Republika
Identifikační číslo: 08261954
Místo registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně, Česká Republika
Typ společnosti: společnost s ručením omezeným
Základní kapitál: 100 000 CZK
Podíl na kapitálu: 100%
Hlasovací práva: 100%
Míra vlivu: Ovládaná osoba
Předmět podnikání: Pronájem nemovitých věcí, bytů a nebytových prostor
Statutární orgán: Ing. Jan TAJOVSKÝ (jednatel) a Ladislav PŘIBYL (jednatel)

NWD Real Estates Sharing s.r.o.
Datum akvizice: 8. srpna 2019
Datum vzniku: 8. srpna 2019
Sídlo: Vojtěšská 211/6, 110 00 Praha 1, Česká Republika
Identifikační číslo: 08397431
Místo registrace: Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, Česká Republika
Typ společnosti: společnost s ručením omezeným
Základní kapitál: 100 000 CZK
Podíl na kapitálu: 100%
Hlasovací práva: 100%
Míra vlivu: Ovládaná osoba
Předmět podnikání: Pronájem nemovitých věcí, bytů a nebytových prostor
Statutární orgán: Ing. Jan TAJOVSKÝ (jednatel) a Ladislav PŘIBYL (jednatel)

NWD Artemis s.r.o.
Datum akvizice: 13.5.2020
Datum vzniku: 13.5.2020
Sídlo: Kpt. Jaroše 157/5, 680 01 Boskovice, Česká Republika
Identifikační číslo: 09089781
Místo registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně, Česká Republika
Typ společnosti: společnost s ručením omezeným
Základní kapitál: 1 000 Kč
Podíl na kapitálu: 100%
Hlasovací práva: 100%
Míra vlivu: Ovládaná osoba
Předmět podnikání: Pronájem nemovitých věcí, bytů a nebytových prostor
Statutární orgán: Ing. Jan TAJOVSKÝ (jednatel) a Ladislav PŘIBYL (jednatel)

12



NWD Diké s.r.o.
Datum akvizice: 13.5.2020
Datum vzniku: 13.5.2020
Sídlo: Kpt. Jaroše 157/5, 680 01 Boskovice, Česká Republika
Identifikační číslo: 09089730
Místo registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně, Česká Republika
Typ společnosti: společnost s ručením omezeným
Základní kapitál: 1 000 Kč
Podíl na kapitálu: 100%
Hlasovací práva: 100%
Míra vlivu: Ovládaná osoba
Předmět podnikání: Pronájem nemovitých věcí, bytů a nebytových prostor
Statutární orgán: Ing. Jan TAJOVSKÝ (jednatel) a Ladislav PŘIBYL (jednatel)

NWD Astra s.r.o.
Datum akvizice: 13.5.2020
Datum vzniku: 13.5.2020
Sídlo: Kpt. Jaroše 157/5, 680 01 Boskovice, Česká Republika
Identifikační číslo: 09089217
Místo registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně, Česká Republika
Typ společnosti: společnost s ručením omezeným
Základní kapitál: 1 000 Kč
Podíl na kapitálu: 100%
Hlasovací práva: 100%
Míra vlivu: Ovládaná osoba
Předmět podnikání: Pronájem nemovitých věcí, bytů a nebytových prostor
Statutární orgán: Ing. Jan TAJOVSKÝ (jednatel) a Ladislav PŘIBYL (jednatel)

NWD Bella s.r.o.
Datum akvizice: 13.5.2020
Datum vzniku: 13.5.2020
Sídlo: Kpt. Jaroše 157/5, 680 01 Boskovice, Česká Republika
Identifikační číslo: 09089586
Místo registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně, Česká Republika
Typ společnosti: společnost s ručením omezeným
Základní kapitál: 1 000 Kč
Podíl na kapitálu: 100%
Hlasovací práva: 100%
Míra vlivu: Ovládaná osoba
Předmět podnikání: Pronájem nemovitých věcí, bytů a nebytových prostor
Statutární orgán: Ing. Jan TAJOVSKÝ (jednatel) a Ladislav PŘIBYL (jednatel)

13



NWD Filia s.r.o.
Datum akvizice: 13.5.2020
Datum vzniku: 13.5.2020
Sídlo: Kpt. Jaroše 157/5, 680 01 Boskovice, Česká Republika
Identifikační číslo: 09089462
Místo registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně, Česká Republika
Typ společnosti: společnost s ručením omezeným
Základní kapitál: 1 000 Kč
Podíl na kapitálu: 100%
Hlasovací práva: 100%
Míra vlivu: Ovládaná osoba
Předmět podnikání: Pronájem nemovitých věcí, bytů a nebytových prostor
Statutární orgán: Ing. Jan TAJOVSKÝ (jednatel) a Ladislav PŘIBYL (jednatel)

NWD Ignis s.r.o.
Datum akvizice: 13.5.2020
Datum vzniku: 13.5.2020
Sídlo: Kpt. Jaroše 157/5, 680 01 Boskovice, Česká Republika
Identifikační číslo: 09089527
Místo registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně, Česká Republika
Typ společnosti: společnost s ručením omezeným
Základní kapitál: 1 000 Kč
Podíl na kapitálu: 100%
Hlasovací práva: 100%
Míra vlivu: Ovládaná osoba
Předmět podnikání: Pronájem nemovitých věcí, bytů a nebytových prostor
Statutární orgán: Ing. Jan TAJOVSKÝ (jednatel) a Ladislav PŘIBYL (jednatel)

NWD Impera s.r.o.
Datum akvizice: 13.5.2020
Datum vzniku: 13.5.2020
Sídlo: Kpt. Jaroše 157/5, 680 01 Boskovice, Česká Republika
Identifikační číslo: 09089641
Místo registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně, Česká Republika
Typ společnosti: společnost s ručením omezeným
Základní kapitál: 1 000 Kč
Podíl na kapitálu: 100%
Hlasovací práva: 100%
Míra vlivu: Ovládaná osoba
Předmět podnikání: Pronájem nemovitých věcí, bytů a nebytových prostor
Statutární orgán: Ing. Jan TAJOVSKÝ (jednatel) a Ladislav PŘIBYL (jednatel)

14



NWD Raptor s.r.o.
Datum akvizice: 13.5.2020
Datum vzniku: 13.5.2020
Sídlo: Kpt. Jaroše 157/5, 680 01 Boskovice, Česká Republika
Identifikační číslo: 09089471
Místo registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně, Česká Republika
Typ společnosti: společnost s ručením omezeným
Základní kapitál: 1 000 Kč
Podíl na kapitálu: 100%
Hlasovací práva: 100%
Míra vlivu: Ovládaná osoba
Předmět podnikání: Pronájem nemovitých věcí, bytů a nebytových prostor
Statutární orgán: Ing. Jan TAJOVSKÝ (jednatel) a Ladislav PŘIBYL (jednatel)

NWD Sole s.r.o.
Datum akvizice: 13.5.2020
Datum vzniku: 13.5.2020
Sídlo: Kpt. Jaroše 157/5, 680 01 Boskovice, Česká Republika
Identifikační číslo: 09089705
Místo registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně, Česká Republika
Typ společnosti: společnost s ručením omezeným
Základní kapitál: 1 000 Kč
Podíl na kapitálu: 100%
Hlasovací práva: 100%
Míra vlivu: Ovládaná osoba
Předmět podnikání: Pronájem nemovitých věcí, bytů a nebytových prostor
Statutární orgán: Ing. Jan TAJOVSKÝ (jednatel) a Ladislav PŘIBYL (jednatel)

NWD Peritus s s.r.o.
Datum akvizice: 13.5.2020
Datum vzniku: 13.5.2020
Sídlo: Kpt. Jaroše 157/5, 680 01 Boskovice, Česká Republika
Identifikační číslo: 09089314
Místo registrace: Obchodní rejstřík Krajského soudu v Brně, Česká Republika
Typ společnosti: společnost s ručením omezeným
Základní kapitál: 1 000 Kč
Podíl na kapitálu: 100%
Hlasovací práva: 100%
Míra vlivu: Ovládaná osoba
Předmět podnikání: Pronájem nemovitých věcí, bytů a nebytových prostor
Statutární orgán: Ing. Jan TAJOVSKÝ (jednatel) a Ladislav PŘIBYL (jednatel)

15



4. ÚDAJE O ČINNOSTI

NWD Group a.s. je investiční a finanční společnost, která na českém trhu aktivně vyhledává
a zhodnocuje investiční příležitosti v segmentu nemovitostních projektů.
Kromě investic poskytujeme také speciální formy poradenství pro středně velké podniky a
investory v oblasti real estate retailu.

NWD Group a.s. se zabývá nákupem zejména rezidenčních nemovitostí na vlastní účet,
převážně od fyzických osob, s následným pronájmem či prodejem nakoupených
nemovitostí.

Hlavní činnosti společnosti:

- nákup nemovitostí je předem vyhodnocen převážně z hlediska tržní ceny a dalšího
možného zhodnocení. Řídíme se investiční myšlenkou založenou na investování
pouze do nemovitostí, které mají potenciál. Nemovitosti pořizujeme především v
lokalitách, které dobře známe a v lokalitách, které jsou atraktivní pro další
zhodnocení.

16



5. Vývoj realitního trhu

Z pohledu investování se stále jedná o jednu nejstabilnějších forem zhodnocení kapitálu. Při
koupi a prodeji nemovitostí jsme evidovali pokles poptávky oproti nabídce. V dnešní době
mají lidé stálý zájem o nemovitosti k rekonstrukci, poté o dokončené rekonstrukce či
novostavby. Menší zájem projevili lidé o bytové jednotky. Naopak zájem o stavební pozemky
vzrostl.

17



6. Cenné papíry

V roce 2022 společnost NWD Group a.s. nevypsala novou emisi dluhopisů.

7. Organizační struktura

Orgány společnosti

Představenstvo:

Ing. Jan Tajovský Ladislav Přibyl
člen představenstva člen představenstva

18



Dozorčí rada:

Roman Vašíček
člen

Akcionáři jsou pan Ing. Jan Tajovský, nar. 28. 5. 1983 a pan Ladislav Přibyl
nar. 21. 10. 1985, každý z nich vlastní 50 % akcií a disponuje 50 % hlasovacích práv.

8. Shrnutí roku 2022

V roce 2022 jsme zdokonalili naše reklamační oddělení pro případné reklamace našich
klientů k jejich maximální spokojenosti, dále dokončili významné projekty uvedené v odstavci
níže. Současně se nám podařilo udržet si kvalitu na klientském přístupu (předání maxima
informací ohledně nemovitosti kupujícím).

Současně se nám v roce 2022 podařilo dokončit nkolik projektů jako jsou například:
- rekonstrukce rodinného domu v Šaraticích
- rekonstrukce rodinného domu ve Štítarech
- rekonstrukce vily v Drnovicích
- novostavba rodinného domu ve Štítarech
- novostavba rodinného domu v Drnovicích

19



9. VIZE NA ROK 2023

V plánu pro rok 2023 je naším cílem úspěšné dokončení projektů a především zajištění
maximálního komfortu pro naše klienty.

Dále v následujícím roce máme v plánu navázat na velmi úspěšné výsledky předchozích let
a pokračovat v úspěšné strategii, jejímž cílem je maximalizovat výnosy na realitním trhu, a
především nadále naplňovat naše motto: “Díky našim nemovitostem mají lidé více času na
sebe a své blízké.”

10. Válka na Ukrajině a její vliv

Válka na Ukrajině ovlivnila realitní trh v České republice především v sektoru nájemního
bydlení, kdy se v roce 2022 výrazně zvedla poptávka a tím i ceny nájemního bydlení.
Společnost NWD Group a.s. má v portfoliu tři nájemní nemovitosti, které jsou pronajaty
dlouhodobým nájemcům.

11. Růst inflace a úrokových sazeb

Růst inflace a růst úrokových sazeb mají významný dopad na vývoj realitního trhu. Zatímco
v letech 2020 a 2021 jsme zaznamenali bezprecedentní růst cen, ke konci roku 2022 jsme
již evidovali výrazný pokles poptávky a tudíž i prodejních cen nemovitostí.

Zvyšování inflace totiž obvykle vede k růstu úrokových sazeb, což ovlivňuje dostupnost
hypotečního financování a nákup nemovitostí. Vyšší úrokové sazby rovněž způsobují nárůst
nákladů na financování developerských projektů a zároveň mohou snižovat poptávku po
nových nemovitostech.

Z pohledu NWD Group a.s. nedochází k ovlivnění finanční stability společnosti, neboť má již
většinu svých projektů a nemovitostí prodaných. Navíc růst úrokových sazeb ovlivní
poptávku pouze dočasně, a je pravděpodobné, že dlouhodobě se poptávka vrátí. Společnost
NWD Group a.s. je schopna přizpůsobit se proměnlivým podmínkám na trhu a reagovat na
potřeby zákazníků.

20


































